Senores

JUZGADO 26 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
KENNEDY

E. S. D.

Referencia : RAD. No. 2016-1203 PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

Demandante : COOPERATIVA FINANCIERA JHON F. KENNEDY

Demandados: JOSE LEONARDO GONZALEZ COGUAy
JOSE WILLIAM GONZALEZ BORDA

Asunto : Aporte Actualizacion de liquidacion de crédito con corte al 16 de
enero de 2023

CARLOS IVAN BUENO CRUZ, actuando como apoderado judicial de la parte
demandante dentro del proceso de la referencia, adjunto al presente escrito me permito
aportar liquidacion del crédito, de conformidad con el numeral 4° del articulo 446 del
C.G. del P., con corte al 16 de enero de 2023.

Atentamente,

CARLO AN BUENO CRUZ
C.C. No. 80.443.263 de Bogota D.C
T.P. No. 263.925 del C.S. de la J.



ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO

DESDE

25/07/2019

HASTA EL

16/01/2023

CONTINUACION LIQUIDACION

VIENE LIQUIDACION APROBADA

TOTAL CAPITAL

4.831.474,00

TOTAL INTERESES

*|F

5.035.512,75

$ 9.866.986,75

INTERES
ANUAL
EFECTIVO
FIJADO POR
LA INTERES DE MORA INTERESES MORA
SUPERFINA MAXIMO LEGAL GENERADOS DEL
PERIODO NCIERA MAXIMA APLICADO NOMINAL DIARIO CAPITAL A LIQUIDAR CAPITAL A LIQUIDAR TOTAL INTERESES
DESDE HASTA DIAS $ 4.831.474,00 $ 5.035.512,75
25/07/2019 31/07/2019 7 19,28 28,920 28,920 0,07] $ 4.831.474,00 | $ 23.54545 | $ 5.059.058,20
01/08/2019 31/08/2019 31 19,32 28,980 28,980 0,07] $ 4.831.474,00 [ $ 104.463,79 | $ 5.163.521,99
01/09/2019 30/09/2019 30 19,32 28,980 28,980 0,07] $ 4.831.474,00 [ $ 101.093,99 | $ 5.264.615,98
01/10/2019 31/10/2019 31 19,1 28,650 28,650 0,07] $ 4.831.474,00 [ $ 103.411,83 | $ 5.368.027,82
01/11/2019 30/11/2019 30 19,03 28,545 28,545 0,07] $ 4.831.474,00 [ $ 99.751,51 | $ 5.467.779,32
01/12/2019 31/12/2019 31 18,91 28,365 28,365 0,07] $ 4.831.474,00 [ $ 102.501,16 | $ 5.570.280,48
01/01/2020 31/01/2020 31 18,77 28,155 28,155 0,07] $ 4.831.474,00 [ $ 101.828,84 | $ 5.672.109,32
01/02/2020 29/02/2020 29 19,06 28,590 28,590 0,07] $ 4.831.474,00 | $ 96.560,91 | $ 5.768.670,23
01/03/2020 31/03/2020 31 18,95 28,425 28,425 0,07] $ 4.831.474,00 | $ 102.693,05 | $ 5.871.363,27
01/04/2020 30/04/2020 30 18,69 28,035 28,035 0,07] $ 4.831.474,00 | $ 98.171,78 | $ 5.969.535,05
01/05/2020 31/05/2020 31 18,19 27,285 27,285 0,07] $ 4.831.474,00 | $ 99.031,78 | $ 6.068.566,84
01/06/2020 30/06/2020 30 18,12 27,180 27,180 0,07] $ 4.831.474,00 | $ 95.509,28 | $ 6.164.076,11
01/07/2020 31/07/2020 31 18,12 27,180 27,180 0,07] $ 4.831.474,00 | $ 98.692,92 | $ 6.262.769,03
01/08/2020 31/08/2020 31 18,29 27,435 27,435 0,07] $ 4.831.474,00 | $ 99.515,39 | $ 6.362.284,42
01/09/2020 30/09/2020 30 18,35 27,525 27,525 0,07] $ 4.831.474,00 | $ 96.585,76 | $ 6.458.870,19
01/10/2020 31/10/2020 31 18,09 27,135 27,135 0,07] $ 4.831.474,00 | $ 98.547,61 | $ 6.557.417,79
01/11/2020 30/11/2020 30 17,84 26,760 26,760 0,06| $ 4.831.474,00 | $ 94.19484 | $ 6.651.612,63
01/12/2020 31/12/2020 31 17,46 26,190 26,190 0,06| $ 4.831.474,00 | $ 95.484,12 | $ 6.747.096,75
01/01/2021 31/01/2021 31 17,32 25,980 25,980 0,06| $ 4.831.474,00 | $ 94.800,24 | $ 6.841.897,00
01/02/2021 28/02/2021 28 17,54 26,310 26,310 0,06| $ 4.831.474,00 | $ 86.596,23 | $ 6.928.493,23
01/03/2021 31/03/2021 31 17,41 26,115 26,115 0,06 $ 4.831.474,00 | $ 95.240,01 | $ 7.023.733,24
01/04/2021 30/04/2021 30 17,31 25,965 25,965 0,06 $ 4.831.474,00 | $ 91.694,86 | $ 7.115.428,10
01/05/2021 31/05/2021 31 17,22 25,830 25,830 0,06 $ 4.831.474,00 | $ 94.311,06 | $ 7.209.739,16
01/06/2021 30/06/2021 30 17,21 25,815 25,815 0,06 $ 4.831.474,00 | $ 91.221,40 | $ 7.300.960,55
01/07/2021 31/07/2021 31 17,18 25,770 25,770 0,06 $ 4.831.474,00 | $ 94.11522 | $ 7.395.075,78
01/08/2021 31/08/2021 31 17,24 25,860 25,860 0,06 $ 4.831.474,00 | $ 94.408,94 | $ 7.489.484,72
01/09/2021 30/09/2021 30 17,19 25,785 25,785 0,06 $ 4.831.474,00 | $ 91.126,64 | $ 7.580.611,36




01/10/2021 31/10/2021 31 17,08 25,620 25,620 0,06| $ 4.831.474,00 | $ 93.625,23 | $ 7.674.236,59
01/11/2021 30/11/2021 30 17,27 25,905 25,905 0,06| $ 4.831.474,00 | $ 91.505,54 | $ 7.765.742,13
01/12/2021 31/12/2021 31 17,46 26,190 26,190 0,06| $ 4.831.474,00 | $ 95.484,12 | $ 7.861.226,25
01/01/2022 31/01/2022 31 17,66 26,490 26,490 0,06| $ 4.831.474,00 | $ 96.459,13 | $ 7.957.685,38
01/02/2022 28/02/2022 28 18,3 27,450 27,450 0,07| $ 4.831.474,00 | $ 89.928,52 | $ 8.047.613,90
01/03/2022 31/03/2022 31 18,47 27,705 27,705 0,07| $ 4.831.474,00 | $ 100.384,46 | $ 8.147.998,36
01/04/2022 30/04/2022 30 19,05 28,575 28,575 0,07| $ 4.831.474,00 | $ 99.844,24 | $ 8.247.842,60
01/05/2022 31/05/2022 31 19,71 29,565 29,565 0,07] $ 4.831.474,00 | $ 106.322,04 | $ 8.354.164,64
01/06/2022 30/06/2022 30 20,4 30,600 30,600 0,07] $ 4.831.474,00 | $ 106.054,17 | $ 8.460.218,81
01/07/2022 31/07/2022 31 21,28 31,920 31,920 0,08] $ 4.831.474,00 | $ 113.719,00 | $ 8.573.937,81
01/08/2022 31/08/2022 31 22,21 33,315 33,315 0,08] $ 4.831.474,00 | $ 118.038,78 | $ 8.691.976,59
01/09/2022 30/09/2022 30 23,50 35,250 35,250 0,08] $ 4.831.474,00 | $ 119.958,09 | $ 8.811.934,68
01/10/2022 31/10/2022 31 24,61 36,915 36,915 0,09] $ 4.831.474,00 | $ 128.981,65 | $ 8.940.916,32
01/11/2022 30/11/2022 30 25,78 38,670 38,670 0,09] $ 4.831.474,00 | $ 129.883,24 | $ 9.070.799,56
01/12/2022 31/12/2022 31 27,64 41,460 41,460 0,10| $ 4.831.474,00 | $ 142.394,28 | $ 9.213.193,84
01/01/2023 16/01/2023 16 28,84 43,260 43,260 0,10| $ 4.831.474,00 | $ 76.174,33 | $ 9.289.368,17

CAPITAL $ 4.831.474,00

SALDO DE INTERESES $ 9.289.368,17

TOTAL LIQUIDACION ACTUALIZADA $ 14.120.842,17




